
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät ystävät

Tämä vuosi on ollut muutosten vuosi.

Me saimme

- uusia päättäjiä
- uusia rakennuksia
- uusia viranhaltijoita
- ja toivottavasti myös monien lupausten jälkeen uuden 9 tien

Kuntavaalit toivat valtuustoon, lautakuntiin ja muihin elimiin monta uutta päättäjää.

Vaalien jälkeen on ollut eri aiheisiin liittyviä koulutustilaisuuksia runsain määrin.
Osallistuminen näihin onkin ollut aktiivista. Koulutuksista ovat saaneet uutta ja päivitettyä
tietoa sekä uudet, että vanhat valtuutetut.

Kaiken kaikkiaan näyttäisi siltä, että päättävissä elimissämme on vallalla yhteen hiileen
puhaltamisen ilmapiiri.

Olemme tehneet tulevaisuuteen satsaavia päätöksiä, niin kuin me kaupunkistrategiassamme
lupaamme. Aloitimme uuden Rovastinkankaan koulun laajennuksen, uuden vuokratalon
rakentamisen, vaihdamme fossiilisia lämmitystapoja vähähiilisiin, jatkamme
kunnallistekniikan saneerauksia teiden kunnostamisen yhteydessä ja saimme valmiiksi myös
uuden nuorten Kampuksen kaupungintalon yhteyteen.

Nämä ovat meidän päätöksiämme kuntalaisia varten.

Olemme näistä päätöksistä vastuussa, kuten myös siitä, miten nämä päätöksemme
vaikuttavat kaupungin talouteen.  Ensi vuonna onkin todennäköisesti Oriveden kaupungin
vuoro olla uutisissa kuntana, jossa kuntavero nousee. Kuntaveron korotus oli edellisen
valtuuston toiminnan ja talouden kehittämisen toimenpide ehdotuksena jo tälle vuodelle.
Ehdotus oli 0,3 prosenttiyksikköä. Toivon mukaan se on samaa kokoluokkaa ensi vuonna.
Tämä korotus on vielä aika lailla siedettävä, sillä aina kun mennään kuntalaisen kukkarolle,
niin kuntalainen haluaa tietää, kuinka paljon sieltä otetaan. Joten tällä korotuksella 35 000
vuodessa tienaava maksaa veroja n. sata euroa ja 50 000 tienaava 150 euroa enemmän
vuodessa. Verojen nosto on kunnalle varmaa tuloa, kun taas käyttömaksujen korotukset
epävarmaa, sillä käyttämisen voi helposti lopettaa, asuinkuntaa harvemmin noin pienestä
syystä lähdetään muuttamaan.

Näillä kuntalaisten rahoilla me kaikki palvelut ja investoinnit rahoitamme. Investointirahoja
olemme käyttäneet mm. terveyskeskuksen korjaukseen. Meidän terkkarimme on sen verran
hyvässä kunnossa, että Pirkanmaan hyvinvointialue teki kanssamme 10 vuoden
vuokrasopimuksen. Sama koskee Särkänkotia. Olemme kuntana etuoikeutettuja, sillä moni
kunta menettää sotepalvelunsa, koska kunnollisia tiloja ei ole ja Pirha siirtää toiminnan pois.

Nyt paasaus seis.



Haluan vielä kiittää kaupungin henkilöstöä, jotka tässä kulujen karsimisessa ovat joutuneet
venymään. Erityisen kiitoksen ansaitsevat puhtauspalvelutyöntekijät, kiinteistönhoitajat,
ateriapalveluhenkilöstö, toimistovirkailijat, koulunkäynnin ohjaajat sekä kunnallistekniikan ja
vesilaitoksen työntekijät. Harmillista on, että aina kun kunta säästää, niin säästö kohdistuu
näihin ammattiryhmiin.

Teihin kohdistuneista säästöistä huolimatta olette suoriutuneet työstänne hyvin. Kaupungin
voimavara on osaava ja motivoitunut henkilöstö.

Kiitos


